[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «  03 » августа 2018

         № 1110-п
       г. Елизово

	О предоставлении в аренду земельного участка, с кадастровым номером 41:05:0101001:10980, расположенного по адресу: Камчатский край,                г. Елизово, ул. Ленина, 16 «а», находящегося в собственности Елизовского городского поселения

Руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи  1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Елизовского городского поселения, принятым Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 09.02.2017 № 111, принимая во внимание договор аренды имущества, находящегося в собственности Елизовского городского поселения от 03.07.2018 б/н, заявление заявление Нестеровой Елены Юрьевны от 01.08.2018 вх. № 1489з

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Нестеровой Елене Юрьевне, в аренду на период с 02 августа 2018 года по 31 августа 2018 года,  земельный участок, находящийся в собственности Елизовского городского поселения, с кадастровым номером 41:05:0101001:10980, площадью 622 кв.м., разрешенное использование: объекты мест отдыха общего пользования, местоположение: Камчатский край, г. Елизово, ул. Ленина, 16 «а», категория земель: земли населенных пунктов.
2. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения заключить с Нестеровой Еленой Юрьевной договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

ВрИО Главы администрации
Елизовского городского поселения                                                    Д.Б. Щипицын